
 
 

UCHWAŁA NR 531/LXVIII/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu Nowotarskiego nr 489/LXIII/2023 z dnia 13 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 6a pkt 1, 6b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 z późn. zm.) art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w zw. 
z art. 93 ust. 1 pkt 1 i art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 poz. 177 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 489/LXIII/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nowym Targu i nadania jej statutu 
opublikowanej w Dz. Urzęd. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 8953 – wprowadza się następującą zmianę: 
dotychczasową treść § 4 ust. 2 skreśla się i otrzymuje ona nowe następujące brzmienie: 

„2. Placówka używa nazwy: Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu socjalizacyjnego w Nowym 
Targu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3222


	UCHWAŁA NR 531/LXVIII/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-29T14:26:14+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




